РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.06.2022                                      № 113

с. Калиновское

О направлении для утверждения проекта генерального плана Калиновского

сельского поселения применительно к населенным пунктам с. Калиновское,

п. Еланский, п. Пышминская, д. Ялунина на Думу Калиновского сельского

поселения Камышловского муниципального района Свердловской области

В соответствии со статьями 23, 24, 25 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, рассмотрев проект Генерального плана Калиновского

сельского поселения применительно к населенным пунктам с. Калиновское, п.

Еланский, п. Пышминская, д. Ялунина, заключение заочного заседания

согласительной комиссии от 17 июня 2022 года по урегулированию замечаний,

послуживших основанием для подготовки сводного заключения о несогласии

Министерством экономического развития Российской Федерации от 01.02.2022 №

8747-СГ/Д27и, руководствуясь Уставом Калиновского сельского поселения

Камышловского муниципального района Свердловской области, в целях

утверждения документа территориального планирования Калиновского сельского

поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Согласовать проект Генерального плана Калиновского сельского

поселения применительно к населенным пунктам с. Калиновское, п. Еланский, п.

Пышминская, д. Ялунина.

2. Направить проект Генерального плана Калиновского сельского поселения

применительно к населенным пунктам с. Калиновское, п. Еланский, п.

Пышминская, д. Ялунина в Думу Калиновского сельского поселения

Камышловского муниципального района Свердловской области для его

утверждения.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению в газете «Муниципальный вестник» и на официальном

сайте Калиновского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                      О.А. Зверева